

## CUstomized Home Decoration Gift Box szklane świecy i butelka dyfuzora



Dlaczego wybierać Słoneczne szklane naczynia

- Największe zaangażowanie w projekt, nigdy nie kompresja jakości
- Słoneczne szklane naczynia Ściśle chronić projekty klientów, wszystkie nowo zaprojektowane przedmioty od nas nie zostały skopiowane od trzech lat.
- Jakość produktu jest głównym celem Słoneczne szklane naczynia. Słoneczne szklane

[naczynia](#) Kiedyś zburzyłem 80 000 szt. Szklanego naczynia z ledwie widoczną skazą.



## Opis produktu

<b>Nazwa produktu</b>	szklany statek świecy z zestawem szklanego dyfuzora
<b>Okres próbny</b>	1. 5 dni, jeśli jest szklany kształt i rozmiar 2. 15 dni, jeśli potrzebujesz nowych kształtów i rozmiarów szkła

<b>Mierzyć</b>	szklany kubek Pozycja nr: SCRG22053 Top Dia: 80 mm Dolna Dia: 76 mm Wysokość: 98 mm Waga: 287 g Capacity: 300 ml MOQ: 3000 sztuk butelka dyfuzora Pozycja nr: SCRG22053 Top Dia: 70,3 mm Dolna Dia: 71,8 mm Wysokość: 54,7 mm Waga: 201 g Capacity: 120 ml MOQ: 3000 sztuk
<b>Uszczelka</b>	Normalne pakowanie, indywidualne pudełko prezentowe, pudełko PCV, pudełko na okno, kolorowe pudełko, białe pudełko itp.
<b>Czas dostawy</b>	W ciągu 35 dni po potwierdzeniu próbki i zamówienia
<b>Termin płatności</b>	30% depozyt z wyprzedzeniem i saldo w stosunku do kopii b/l
<b>Wysyłka</b>	SEA, Air, przez Express i Twój agent żeglugi jest dopuszczalny
<b>Okazja użytkowania</b>	Wystrój domu, dekoracja ślubna, przysługę ślubu, ulepszenie dekoracji,



Capacity	300ml
weight	287g



Capacity	120ml
weight	201g

Jako lokalne ozdoby, marmurka [Szklane świece i butelki aromaterapii](#) nie są gorsze od innych „konkurentów”, a prezentacja tekstury często pochodzi z szczegółów.



Znakomite świece i eleganckie butelki aromaterapii można dobrze prezentować marmurowe wzory, a tekstura nadaje mebli nową konsystencję i definicję.





Ten dekoracyjny [Butelka świec i butelka aromaterapii](#) Zestaw jest idealnym darem przyjaźni lub eleganckim wysokiej klasy prezentem dla swoich bliskich. Wszyscy docenią jakość rzemiosła w tym znakomitym zestawie.

WHAT  
YOU  
LOVE  
AND  
LET IT  
KILL









Ten klasyczny marmur [szklany uchwyt świecy i pachnący butelka](#) jest doskonałym wyborem dla wysokiej klasy świec pachnących. Używanie w domu, domu lub przyjęcia weselnego jest bardzo wszechstronne jako kubek aromaterapeutyczny lub jako centralny element ślubny w wazonie.

**Szeroki zakres zastosowań**

---

# WIDE RANGE OF APPLICATION

Suitable for: home life/coffee shop/restaurant/wedding/party/Christmas etc



HOME LIFE



COFFEE SHOP



RESTAURANT



WEDDING



PARTY



CHRISTMAS ETC

**Z niecierpliwością czekamy na twoje zapytanie na  
[sales32@sunnyglassware.com](mailto:sales32@sunnyglassware.com)**